Администрация                                                                       Молотычевского   сельсовета                                                                     Фатежского района Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25 декабря 2013  года                                                        №  121
 Об утверждение перечня автомобильных                                                                          дорог общего  пользования местного                                                                    значения  муниципального образования                                                                                            «Молотычевский сельсовет»                                                                                        Фатежского района  Курской области
 В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Молотычевского сельсовета  Фатежского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области (прилагается)

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
 Глава Молотычевского сельсовета                                                                                Фатежского района                                                                         И.М.Воронина
Приложение                                                                                                                    к постановлению администрации                                                          Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области                                                 от 25.12.2013 г. № 121

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области
	№ п/п
	Наименование
	Протяженность

дороги
	асфальтобетон
	щебень
	грунт

	1.
	с. Молотычи ул. от дома Луниной Галины Анатольевны  д.175  до дома №166  до моста
	537 м

	537

	2.
	с. Молотычи ул. от дома Ефремовой Антонины Ивановны д.166А до Шараповой Галины Евгеньевны  д.160
	430м

	430

	3.
	с. Молотычи ул. от дома Ефремова Владимира Михайловича д. 269 до Головина Геннадия Михайловича д.140
	350м

	350

	4.
	с. Молотычи ул. от дома Мишина Сергея Ивановича  д. 179 до Овсянниковой Тамары  Федоровны д.267
	860м

	860

	5.
	с. Молотычи ул. от Ефремовой Татьяны Васильевны д.265 Мишина Алексея Викторовича д.208
	450 м

	450

	6.
	с. Молотычи ул. от Мишина Алексея Викторовича д.208 до Барабанова Владимира Александровича д.215
	450 м.

	450

	7.
	с. Молотычи ул. от Никулиной Валентины Ивановны  д.103а до Жевакиной Антонины Ивановны д.263
	480м

	480

	8.
	с. Молотычи ул. от Жевакиной Антонины д.263 до кладбища
	420м

	420

	9.
	с. Молотычи от Храма до дома Гладкова Дениса Борисовича
	762м

	762

	10.
	с. Молотычи от дома Кретовой Марии Владимировны д.19 до Шараповой Валентины Анатольевны д.224
	380м

	380

	11.
	с. Молотычи ул. от  Шараповой Валентины Анатольевны д.224 до Беленькова Владимира Александровича д.234
	670м

	670

	12.
	с. Молотычи ул. от Беленькова Владимира Александровича д.234 до Ефремовой Марии Васильевны д.244
	600м

	600

	13.
	с. Молотычи ул. от Ефремовой Марии Васильевны д.244 до Ворониной Валентины Ивановны д.253
	710м

	710

	14.
	с. Молотычи ул. от Кретова Виктора Ивановича д.55   до Кретовой Людмилы Алексеевны д.43
	750м

	750

	15.
	с. Молотычи ул. от Кретовой Людмилы Алексеевны д.43 до Кретова Александра Пантелеймоновича д.66
	600 м

	600

	16.
	с. Молотычи ул. от  Кретова Александра Пантелеймоновича д.66 до Кретова Виктора Ивановича д. 29
	600 м

	600

	17.
	с. Молотычи ул. от Кретова Виктора Ивановича д. 29 до Цуканова Василия  Ивановича д.16
	830м

	830

	18.
	с. Молотычи ул. от Глебова Евгения Алексеевича д.103 до ИП Глебов Е.А.
	410м

	410

	19.
	с. Молотычи от Харичковой Екатерины Даниловны д.95 до Мишина Алексея Викторовича д.208
	260м

	260

	20.
	с. Молотычи переезд от Овсянниковой Тамары  Федоровны д.267 поворот на лето до начала дороги с щебнем
	300м

	300

	21.
	с. Молотычи ул.от поворота с дороги Фатеж -_Поныри до Кретова Ивана Федоровича д.56 В
	910м
	910

	22.
	с.Хмелевое ул. от Зубковой Прасковьи Филипповны д.357до Головкова Николая Анатольевича д.345
	600м

	600

	23.
	с.Хмелевое ул. от Шевляковой Надежды Викторовны д.300 до Сорокиной Валентины Алексеевны д.340
	720м

	720

	24.
	с.Хмелевое ул. от  областной дороги до д. 58 - 65
	670м

	670

	25.
	с.Хмелевое ул. от областной дороги до  Шаниной Веры Васильевны   д.55
	1000м

	1000

	26.
	с.Хмелевое ул. от областной дороги до д.79
	1000м
	1000